Anexo I - Termo de Referência - Lote 7 - Via Liberdade (132103093)         SEI 2471.01.0000735/2025-29 / pg. 58

devidamente demonstrada no Relatório Pesquisa de Preços presente no processo licitatório.

O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 30.222.884,85 (trinta milhões, duzentos e vinte
e dois mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos), sendo o valor anual estimado de
R$ 6.044.576,97 (seis milhões, quarenta e quatro mil, quinhentos e setenta e seis reais e noventa e sete
centavos).

14.1. Do Reajuste de Preços
Os preços contratados serão fixos e irreajustáveis durante os primeiros 12 (doze) meses contados a partir
da data-base adotada para o orçamento estimado da contratação.

Decorrido esse interregno mínimo de 12 (doze) meses, será admitido o reajuste contratual, aplicando-se a